
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Навчально-реабілітаційний  заклад  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Кам'янець-Подільський  державний  інститут" 

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «27» вересня 2025 року №256

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Навчально-реабілітаційний заклад вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський державний інститут" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «27» вересня 2025 року, протокол №56,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мар`ян ТРІПАК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Навчально-реабілітаційний 

заклад вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 

державний інститут"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2025 року 
№ 256

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16072803 1472186 Басан Степан Васильович
772324 Д 10.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0323380 Соціальна робота та 
консультування

117,418

2 16072775 1472186 Галяш Юрій Ярославович
014836 ДB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0323428 Соціальна робота та 
консультування

119,964

3 16058037 1472186 Козярецький Віктор Казимирович
001533 ДЗ 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0320774 Соціальна робота та 
консультування

121,855

4 16070232 1472186 Петрина Андрій Мар`янович
49132372 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0309456 Соціальна робота та 
консультування

122,836

1



5 16061050 1472186 Цапура Михайло Володимирови
ч

36002086 XM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0320911 Соціальна робота та 
консультування

116,800

6 16064197 1472186 Шаповал Віталій Олександрович
004186 ДГ 23.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0320553 Соціальна робота та 
консультування

128,873

2


